朝陽科技大學　函

機關地址：413310臺中市霧峰區吉峰東路
168號

承 辦 人：劉翠屏
電　　話：04-23323000#7247
傳　　真：04-23742345
電子郵件：ge@cyut.edu.tw

受文者：國立臺北科技大學

發文日期：中華民國113年3月1日
發文字號：朝教字第1130000565號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：隨文附件1 附件2

主旨：檢送本校通識教育中心出版《止善》學報約稿簡則及撰稿

格式（附件1、2）各1份，請惠予公告並轉知貴校教師及
博士生踴躍賜稿，請查照。

說明：

一、《止善》學報為一秉持人文精神、關懷社會發展為職志之

學術刊物，以發表通識教育理念、實踐為主之論文及相關

評介等，並接受各相關領域之學術論文。

二、本學報第36期訂於113年6月出刊，來稿請於113年4月10日
（星期三）前將文稿電子檔以電子郵件方式寄送，其他相

關資訊可逕至本校通識教育中心網站下載，網址：

https://ge.cyut.edu.tw。

正本：各公私立大學校院
副本：本校各教學單位

　　　通識教育中心

1130012485

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁